[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017 г.  № 117
    г. Бутурлиновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 31.03.2016 г. № 49
В соответствии с законом Воронежской области от 02.05.2017 №30-ОЗ

«О порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц,
замещающих муниципальные должности, а также за расходами их супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей в Воронежской области», Уставом

Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 31.03.2016 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законами Воронежской области от 02.05.2017 № 30-ОЗ «О порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в Воронежской области», законом Воронежской области от 02.06.2017 № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения».

1.2.   Пункт 6 Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением, дополнить следующими словами «, законом Воронежской области от 02.05.2017 № 30-ОЗ «О порядке принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в Воронежской области».

2.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее   решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Н. Коржова

Визирование:

Начальник сектора ___________________________ Л.А. Рачкова